— 1 —

赣科院科技字〔2023〕30 号

关于组织教师参加国家社科基金项目申报

辅导讲座的通知

学校各单位：

申报国家社科基金是我校重要的科研工作，现邀请赣南师范

大学边俊杰教授为我校教师做国家社科基金项目申报辅导讲座。

现将有关事宜通知如下：

一、时    间：2023 年 10 月 31 日星期二 15:30-17:00

二、地    点：主楼 Z117 教室

三、讲 座 人：边俊杰教授

四、讲座题目：国家社科基金项目申报辅导讲座

五、参加人员：全体有意愿申报国家社科、省社科、省人文

社科项目的教师和机关人员。二级单位应积极宣传，提前报送参

加讲座的人员名单。

六、相关要求

1.参会名单请各学院、各处室等部门于 10 月 30 日（周一）

下午 16：00 前报至科技处杨子鹏 OA。

赣 南 科 技 学 院 科 技 处

 — 2 —

2.参会人员须提前 10 分钟到场，听会过程应保持安静，将

手机调至振动状态或关机。

3.参会人员须提前在超星学习通 APP 上报名，并在会议开

始前 10 分钟于 APP 上完成签到，以便人发办核算学分。

七、主讲人介绍

边俊杰，男，汉族，河北保定人，九三学社社员，教授，硕

士生导师，中南财经政法大学经济学博士，中国财政科学研究院

博士后。研究方向：绿色金融、科技金融、公司金融。“苏区之

光”人才计划人选，国家社科基金同行评议专家，赣州市人民政

府决策顾问专家，江西省管理学会常务理事，赣州市统计学会副

会长，赣州同心圆智库专家，赣州市政协委员（连续两届）。2016

年被赣州市总工会授予“赣州市五一劳动奖章”称号。主持完成

国家社科基金 2项，中国博士后基金 1项，参与国家自然科学基

金、国家社科基金 2 项，主持完成省部级纵向课题 10余项，获

江西省社会科学优秀成果奖一等奖 1 项，发表论文 50余篇，其

中 CSSCI或 EI、中国人民大学书报资料复印中心全文转载 10余

篇，出版专著 3 部，教材 3 部，多篇研究报告与政协提案被副省

级以上领导批示和部门采纳。

                                       科技处

2023 年 10 月 25 日